Hosentrager EIKO Clip Motivdruck, 36mm, Metall-Riickenteil Schiitze (300)
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Nummer der Ausfiihrung 0

Ricken Metall-Rickenteil
Befestigung an der Hose Zum clipsen
Verschluss EIKO-Einlagenclip
Breite Hosentragerband 36 mm

Rickenteil Metall




Bestellnummer GroRe Farbe EAN
1567_00_300_100 100 Schitze 4033976310145
1567_00_300_110 110 Schitze 4033976310152
1567_00_300_120 120 Schitze 4033976310169
1567_00_300_65 65 Schitze 4033976108827
1567_00_300_75 75 Schitze 4033976108834
1567_00_300_80 80 Schitze 4033976108841
1567_00_300_85 85 Schitze 4033976310190
1567_00_300_90 90 Schitze 4033976108858
1567_00_300_130 130 Schitze 4033976310176
1567_00_300_140 140 Schitze 4033976310183
1567_00_300_150 150 Schitze 4033976109053
1567_00_300_160 160 Schitze 4033976109060
1567_00_301_100 100 Angler 4033976310275
1567_00_301_110 110 Angler 4033976310282
1567_00_301_120 120 Angler 4033976310299
1567_00_301_65 65 Angler 4033976108865
1567_00_301_75 75 Angler 4033976108872
1567_00_301_80 80 Angler 4033976108889
1567_00_301_85 85 Angler 4033976108896
1567_00_301_90 90 Angler 4033976108902
1567_00_301_130 130 Angler 4033976310305
1567_00_301_140 140 Angler 4033976310312
1567_00_301_150 150 Angler 4033976109077
1567_00_301_160 160 Angler 4033976109084
1567_00_302_100 100 Feuerwehr 4033976310329
1567_00_302_110 110 Feuerwehr 4033976310336
1567_00_302_120 120 Feuerwehr 4033976310343




Bestellnummer

1567_00_302_65
1567_00 302_75
1567_00 302_80
1567_00_302_85
1567_00_302_90
1567_00_302_130
1567_00_302_140
1567_00_302_150
1567_00_302_160
1567_00_303_100
1567_00_303_110
1567_00_303_120
1567_00_303_65
1567_00 303 75
1567_00 303 80
1567_00_303_85
1567_00_303_90
1567_00_303_130
1567_00_303_140
1567_00_ 303 150
1567_00 303 160
1567_00_304_100
1567_00_304 110
1567_00_304_120
1567_00_304_65
1567_00 304 75
1567_00 304 80

Grolle
65
75
80
85
90
130
140
150
160
100
110
120

Farbe
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Jager
Jager
Jager
Jager
Jager
Jager
Jager
Jager
Jager
Jager
Jager
Jager
Gut Holz
Gut Holz
Gut Holz
Gut Holz
Gut Holz
Gut Holz

EAN
4033976108919
4033976108926
4033976108933
4033976108940
4033976108957
4033976310350
4033976109091
4033976109107
4033976109114
4033976310206
4033976310213
4033976310220
4033976108964
4033976108971
4033976108988
4033976310268
4033976108995
4033976310237
4033976310244
4033976310251
4033976109121
4033976310374
4033976310381
4033976310398
4033976109008
4033976109015
4033976109022




Bestellnummer
1567_00_304_85
1567_00 304 90
1567_00 304 130
1567_00_304_140
1567_00_304_150
1567_00_304_160
1567_00_306_100
1567_00_306_110
1567_00_306_120
1567_00_306_130
1567_00_306_140
1567_00_306_150
1567_00_306_160

GroRe

85

90

130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160

Farbe
Gut Holz
Gut Holz
Gut Holz
Gut Holz
Gut Holz
Gut Holz
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh

EAN
4033976109039
4033976109046
4033976310404
4033976109138
4033976109145
4033976109152
4033976134086
4033976134093
4033976134109
4033976134116
4033976134123
4033976134130
4033976134147




Hosentrager
Made in Germany
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e Stabiles RUckenteil aus
Metall. Die Position kann
individuell eingestellt
werden

e Versteller zum Anpassen
der individuellen Grolie

¢ EIKO-Einlagen-Clip:
Dieser Clip made in
Germany passt an jede
Hose







/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




